

**F&S Fitness & Træning ApS**

**CVR-nr. 33 86 29 70**

**Ådalsvej 27, 8240 Risskov**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14/1 2025

---

Jane Starbæk Boilesen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som hovedorganisation for tilknyttede virksomheder, der udøver fitness- og sundhedsrelaterede aktiviteter med dertil hørende uddannelses- og kursusafdeling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat afspejler den i årsregnskabsberetningen for 2023 benævnte strategiplan for selskabet, inkl. planens målsætninger for forbedret driftsresultat, overskudsgrad og egenkapital, og bestyrelsen betragter således resultatet som tilfredsstillende.

I regnskabet for 2024 fremgår desuden en afskrivning på 609 t.kr., der vedrører selskabets tilgodehavender hos associerede selskaber med negativ egenkapital. Der henvises til note 3 for specifikationer heraf.

Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende under omstændighederne.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>2.389.226</b>	<b>2.908.773</b>
2 Personaleomkostninger.....	-1.130.905	-1.310.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-1.680	-2.880
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.256.641</b>	<b>1.595.205</b>
Andre finansielle indtægter .....	6	1
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver .....	-609.366	-1.269.790
Andre finansielle omkostninger.....	-329.051	-307.336
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>318.230</b>	<b>18.080</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>318.230</b>	<b>18.080</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	318.230	18.080
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>318.230</b>	<b>18.080</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**  
**AKTIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder .....	480	2.160
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>480</b>	<b>2.160</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>480</b>	<b>2.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	247.080	17.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	0
Andre tilgodehavender .....	485.076	856.736
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>732.156</b>	<b>874.506</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>916</b>	<b>914</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>733.072</b>	<b>875.420</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>733.552</b>	<b>877.580</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**  
**PASSIVER**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	108.000	108.000
Overført resultat.....	-3.627.234	-3.945.465
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-3.519.234</b>	<b>-3.837.465</b>
Anden gæld.....	122.309	118.655
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>122.309</b>	<b>118.655</b>
Kreditinstitutter.....	3.165.046	3.314.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	389.196	911.738
Anden gæld.....	576.235	337.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	32.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.130.477</b>	<b>4.596.390</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>4.252.786</b>	<b>4.715.045</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>733.552</b>	<b>877.580</b>
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Selskabet har akkumuleret underskud t.kr. 3.627, således at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 3.519.			
Ledelsen bedømmer, at selskabet over tid kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet samt fastholde de nødvendige kreditfaciliteter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	4	3	
Lønninger.....	1.005.227	1.178.115	
Pensioner .....	80.350	96.960	
Andre omkostninger til social sikring .....	45.328	35.613	
	<u><b>1.130.905</b></u>	<u><b>1.310.688</b></u>	
<b>3 Særlige poster</b>			
Nedskrivning mellemregning med søster- og moderselskab .....	609.366	1.269.790	
	<u><b>609.366</b></u>	<u><b>1.269.790</b></u>	
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld.....	118.655	122.309	122.309
	<u><b>118.655</b></u>	<u><b>122.309</b></u>	<u><b>122.309</b></u>

## NOTER

### 5 Eventualposter mv.

Virksomheden har indgået flere aftaler om leje af driftsmateriel. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør t.kr. 102 pr. 31. december 2024.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. i følgende aktiver: Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Driftsinventar og driftsmateriel, Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 575 t.kr. pr. 31. december 2024.

## Lene Skytte Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lene Skytte Nielsen  
Direktør  
ID: 5b4849da-3c22-4faf-9b7f-981a1319b3a2  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 13:02:48  
Underskrevet med MitID



## Lene Skytte Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lene Skytte Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5b4849da-3c22-4faf-9b7f-981a1319b3a2  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 13:02:48  
Underskrevet med MitID



## Jane Starbæk Boilesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jane Starbæk Boilesen  
Dirigent  
ID: ac2c65ac-a838-4378-901a-87e8acb81d7b  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 13:23:53  
Underskrevet med MitID



## Anders Steffensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Rørbech Steffensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cbfc4d67-2440-4f29-8981-f3b50ef6a0ca  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 17:58:52  
Underskrevet med MitID



## Johnny Michael Boilesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Michael Boilesen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d960f909-be4d-40b0-8626-a3cd256f871c  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 11:26:39  
Underskrevet med MitID



## Niels Andreas Paulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Bestyrelsesformand  
ID: 073af811-0fa0-46f6-9152-2324b6585230  
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2025 kl.: 11:57:09  
Underskrevet med MitID



## Michael Iuel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Frederik Iuel  
Revisor  
ID: 06a99d21-d83f-4aac-ac4e-2d2054b1e16b  
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 09:46:15  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).